  Kraków, dnia 18.05.2022 r.
ZZP-271-19-15/22
PYTANIA I ODPOWIEDZI  XII
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-15/22
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 17.05.2022 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.
Pytanie nr 1
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga podania pełnych ilości opakowań zaokrąglonych w górę.
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na samowolną wycenę preparatów zamiennie niż w sposób opisany w pytaniu.  

Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny preparatu zamiennie tj. w innej postaci niż opisano w SWZ, tylko i wyłącznie po zadaniu pytania o konkretny produkt leczniczy i  uzyskaniu zgody Zamawiającego na taką zamianę.
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie ?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na samowolną wycenę preparatów zamiennie niż w sposób opisany w pytaniu.  

Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny preparatu zamiennie tj. w innej postaci niż opisano w SWZ, tylko i wyłącznie po zadaniu pytania o konkretny produkt leczniczy i  uzyskaniu zgody Zamawiającego na taką zamianę.
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający w sytuacji, gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?
Odpowiedź: 
W przypadku czasowo niedostępnego produktu proszę wycenić produkt ostatnią ceną i umieścić pod pakietem stosowną informację. W przypadku zakończenia produkcji produktu proszę umieścić pod pakietem stosowną informację.
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów sprowadzanych na jednorazowe pozwolenie MZ ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów sprowadzanych na jednorazowe pozwolenie MZ ze stosownym dokumentem dopuszczającym do obrotu na terenie Polski.
Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 53. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu dostępnego Calcium Gluconate Hameln, 95mg/ml; 10ml, roztw.do wstrz, 10amp?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 7 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 134. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w postaci kapsułek miękkich ?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 167. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę opakowań po 15 tabl. – 2 op ?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 184. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Metronidazol 0.5% ,roztw.do infuz.,100 ml w opakowaniu x 40 szt - 3 op, ?(obecnie nie występują opakowania po 1 szt).
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 184
W związku z tym, że Zamawiający wymaga zaoferowania produktu Metronidazole 0,5% 100 ml RTU, czy tym samym oczekuje zaoferowania produktu leczniczego w postaci farmaceutycznej „roztwór do infuzji”, do podania w postaci powolnej infuzji dożylnej, które jest jedynym bezpiecznym sposobem podania metronidazolu dożylnego zarówno u dorosłych i dzieci zgodnie z wytycznymi podawania tego antybiotyku, oraz która jako jedyna jest zgodna z innymi zarejestrowanymi w procedurach unijnych postaciami farmaceutycznymi metronidazolu do podania dożylnego?
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje zaoferowania produktu leczniczego – roztwór do infuzji.
Pytanie nr 11 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 203. 
Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt był przechowywany w temperaturze pokojowej w związku z tym, że na rynku polskim zarejestrowane i dostępne są produkty, które mogą być przechowywane poza lodówką?”
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza produkt niewymagający przechowywania w temp. 2-8OC jak również dopuszcza produkt wymagający przechowywany w temp. 2-8OC.
Pytanie nr 12 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 240. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opakowań po 36 kaps. twarde – 667 op. ?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 253. 
Czy Zamawiający dopuści wycenę Tetanus Gamma, 250 IU/1ml, roztw.d/wstrz.dom,1a-strzyk(Zg.MZ), który jest lekiem sprowadzonym na jednorazowe pozwolenie MZ i nie posiada karty charakterystyki jedynie stosowny dokument dopuszczający do obrotu na terenie Polski ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 14
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 250. 
W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie nr 15
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 278. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opakowań po 50 ml – 25 op ?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 16 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 280, 281. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opakowań w postaci tabletek ?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 17 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 293. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę butelek po 100 ml ?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 18 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 294 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę butelek po 125 ml ?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 19 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 295 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę butelek po 500 ml ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 20
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 305
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opakowań po 20 szt – 5 op. ?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 21
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 306
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opakowań po 15 szt – 2 op. ?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 22
Dotyczy pakietu nr 2 poz. 30
Czy Zamawiający miał na myśli wycenę : Clomipraminum SR 75, 75 mg, tabl. powl. o przedł. uwaln., 20 sz.t – 150 op ?
Odpowiedź: 
Tak zamawiający wymaga Clomipraminum SR 75, 75 mg, tabl. powl. o przedł. uwaln., 20 szt – 150 op.
Pytanie nr 23
Dotyczy pakietu nr 2 poz. 39 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opakowań w postaci tabletek powlekanych ?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 24
Dotyczy pakietu nr 2 poz. 41
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opakowań po 28 szt – 750 op.?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 25
Dotyczy pakietu nr 2 poz. 55 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opakowań w postaci tabletek drażowanych?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 26
Dotyczy pakietu nr 2 poz. 59, 60
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę tabl powl. o zmodyf. uwaln, x 60 szt -1 op ? (ze względu na zakończoną produkcję opakowań po 20 szt.)
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 27
Dotyczy pakietu nr 3 poz. 21 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opakowań po 20 but – 40 op, ze względu na brak konfekcjonowania opakowań po 1 szt.?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 28
Dotyczy pakietu nr 7 poz. 5 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę : Tafen Nasal, 50 mcg/dawkę, aer.do nosa, 200 dawek?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 29
Dotyczy pakietu nr 7 poz. 12 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opakowań w postaci tabletek drażowanych?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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